prevista no orçamento do Poder Executivo, para exercício de 2025, na classificação: 

DOTAÇÃO ELEMENTO 
PROGRAMAS 1 	

. 1 ORÇAMENTARIA DE DESPESAS 1 

MANUT. DA SEC DE FINANÇAS 0801.041220404.2.048 3.3.90.39.00 

4.0 - DO VALOR ESTIMADO: 

4. 1.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 57.510,00 (cinquenta e sete mil 
quinhentos e dez reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT A VALOR 

IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO DE 
1 DADOS E TREINAMENTO SERVIÇO 1 R$ 4,710,00 R$ 4.710,00 

SISTEMA DE GESTÃO TRIBUTARIA 2 MÊS 12 R$ 4.400,00 R$ 52.800,00 

5.1. A presente ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da